



1	03.09269.287	BODEMPLAAT 640 WD EMAIL CRÈME RAL1013	BASE 640 WD EMAIL RAL1013	BOTTOM PLATE 640 WD ENAMEL RAL1013	BODEN PLATTE 640 WD EMAIL RAL1013
2	70.52290.021	POOT 640/760 WD	PIED 640/760 WD	LEG 640/760 WD	FUSS 640/760 WD
3	03.00800.021	AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT BOLD	BUSE AIR EXTERIEURE BOLD	FLUE COLLAR OUTSIDE-AIR BOLD	ROHRANSCHLUSSANSCHLUSS BOLD
4	03.38227.002	LUCHTKOKER ONDER 760/640 WD	CONDUITE PASSAGE D'AIR 760/640 WD	AIR TUNNEL 760/640 WD	LUCHTKOKER ONDER 760/640 WD
5	03.02499.005	ACHTERWAND 640 WD	PLAQUE ARRIERE 640 WD	BACK PLATE 640 WD	RUCKWAND 640 WD
6	03.79358.287	ZIJWAND RECHTS 640 WD EMAIL CRÈME R1013	PLAQUE LATERALE DROITE 640 WD	SIDE PLATE RIGHT 640 WD	SEITE WAND RECHTS 640 WD
7	03.79357.287	ZIJWAND LINKS 640 WD EMAIL CRÈME R1013	PLAQUE LATERALE GAUCHE 640 WD	SIDE PLATE LEFT 640 WD	SEITE WAND LINKS 640 WD
8	03.24491.287	FRONT 640 WD EMAIL CRÈME RAL1013	FACADE 640 WD	FRONT 640 WD	FRONT 640 WD
9	03.37127.121	LUCHTGELEIDER 640 WD ZWART	CONDUCTEUR D'AIR 640 WD	AIRDEFLECTOR 640 WD	LUCHTGELEIDER 640 WD ZWART
10	03.08396.202	BINNENTOPPLAAT 640 WD	PLAQUE INTERIEURE 640 WD	INNER TOPPLATE 640 WD	INNEN PLATTE TOP 640 WD
11	70.66577.000	STOOKBODEM RECHTS 640 WD	PLAQUE DE SOLE DROITE 640 WD	FIRE PLATE BOTTOM RIGHT 640 WD	FEUER BODEN RECHTS 640 WD
12	70.66576.000	STOOKBODEM LINKS 640 WD	PLAQUE DE SOLE GAUCHE 640 WD	FIRE PLATE BOTTOM LEFT 640 WD	FEUER BODEN LINKS 640 WD
13	70.77473.021	VUURKORF 640 WD	GARDE-BUCHES 640 WD	LOG RETAINER 640 WD	STEHROST 640 WD
14	03.05407.021	ASLUIK 07 ZWART	VOLET CENDRIER	DE-ASHING COVER	ASCHE LUKE
15	03.69247.287	TOPPLAAT 640 WD EMAIL CRÈME RAL1013	PLAQUE SUPERIEURE INTERIEURE 640 WD	TOP PLATE 640 WD	TOP PLATTE 640 WD
16	03.03146.087	AFDEKPLAAT 760/640 CB-GM EMAIL RAL 1013 ART	Plaque de couverture 760/640 CB-GM blanc cassé	COVER PLATE 760/640 E8	ABDECKPLATTE 760/640 CB-GM EMAIL RAL 1013 ART
17	03.07216.002	317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152	PLAQUETTE FERMETURE COUVERCLE 152	FIXING BAR ROUND COVER 152	TEIL FUER DECKEL 317G/02 152
18	03.03335.321	AFDEKPLAAT SLUITING 640/760 WD ZWART	PLAQUE DE COUVERTURE 640/760 WD	COVER PLATE 640/760 WD	AFDEKPLAAT SLUITING 640/760 WD ZWART
19	70.15524.021	FRONTDEUR GEMONTEERD 640 WD	PORT FACADE ASSEMBLE 640 WD	FRONT DOOR ASSEMBLED 640 WD	FRONT TÜR MOUNTED 640 WD
20	70.15526.021	VULDEUR GEMONTEERD 640 WD	PORTE A CHARGER ASSEMBLE 640 WD	LOADING DOOR ASSEMBLED 640 WD	FÜLLTÜR MOUNTED 640 WD
21	03.00338.087	AANSLUITKRAAG Ø150 INW. EMAIL CR.RAL1013RT	BUSELOT Ø150MM INTÉRIEUR	FLUE COLLAR Ø150 INSIDE	ANSCHLUSSKRAGEN Ø150 INNERE
22	70.27415.021	HENDEL TAI	MANETTE TAI	HANDLE	GRIFF TAI
23	03.27270.187	HANDGR. BEDN.LUCHTSCHUIF 640/760 WD E8	POIGNEE REGLETTE D'AIR 640/760 WD	HANDLE DRAFT CONTROL 640/760 WD	HANDGR. BEDN.LUCHTSCHUIF 640/760 WD E8
24	70.64332.021	SLUITSTUK 640/760 WD	PIECE DE FERMEURE 640/760 WD	LATCH 640/760 WD	VERSCHLUSS STÜCK 640/760 WD
25	03.38042.005	LUCHTSCHUIF 760 WD	REGLETTE D'AIR 760 WD	LUCHTSCHUIF 760 WD	LUCHTSCHUIF 760 WD
26	70.06441.000	BESCHERMPLAAT LUCHTSCH. 640/760 CBT	PROTECTION REGLETTE D'AIR 640/760 CBT	PROTECTION PLATE DRAFT CONTROL 640/760 CBT	SCHÜTZ PLATTE LUFT SCHIEBER 640/760 CBT
27	03.38226.000	LUCHTTUNNELPLAAT 640 WD	PLAQUE TUNNEL D'AIR 640 WD	LUCHTTUNNELPLAAT 640 WD	LUCHTTUNNELPLAAT 640 WD
28	03.05215.000	806 ASLADE 2000/2100/2200	BAC A CENDRES	ASH PAN	ASCHENKASTEN
29	70.26399.000	GLAS 640 WD	VITRE 640 WD	GLASS 640 WD	GLAS 640 WD
30	70.29067.000	HOUDER VERMICULIET 640/760 WD	SUPPORT VERMICULITE 640/760 WD	SUPPORT VERMICULITE 640/760 WD	BEHÄLTER VERMICULITE640/760 WD
31	70.77590.000	SET VERMICULIET 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULIET 640WD
32	70.77590.000	SET VERMICULIET 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULIET 640WD
33	70.77590.000	SET VERMICULIET 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULIET 640WD
34	70.77590.000	SET VERMICULIET 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULIET 640WD
35	70.77590.000	SET VERMICULIET 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULIET 640WD
36	70.77590.000	SET VERMICULIET 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULIET 640WD
37	70.77590.000	SET VERMICULIET 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULIET 640WD
38	70.77590.000	SET VERMICULIET 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULIET 640WD
39	70.13644.041	10 ST BUS SLUIT.250/425/725 (Ø11.5XØ9X7.4) ZW.	10 P TUBE PAUMELLE FERMETUR 250/425/725 (Ø11.5XØ9)	10 PC BUSHING LATCH	10 ST ABSTANDSHALTER VERSCHLUSS 250/425/725 (Ø11.5)
40	03.16601.000	D137B Ø6 VEERRING GEWELFD *	RONDELLE DIN 137B Ø6	SPRING WASHER DIN 137B Ø6	FEDERSCHEIBE DIN 137B Ø6
41	70.20362.041	10 ST D7984 M6X25 LAGE CIL.KOP BIN.ZESK.	10 p VIS M6X25	10 pc SCREW M6X25	10 ST SCHRAUBE M6X25
42	70.16304.041	10 st LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X12 ZW.VERZINK	10 p VIS M6X12	10 pc HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X12	10 st SCHRAUBE M6X12
43	03.26101.041	GLASBEV.20X20MM GEZWART	FIXATION VITRE	GLASS RETAINER (20mm)	GLAS BEHÄLTER
44	03.19801.041	D965-H M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6#	VIS DIN 965 M5x10 NOIR	SCREW DIN 965 M5x10 BLACK	SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ
45	03.13619.100	BUSJE SLUITSTUK Ø10XØ6X8.5 *Z	TUBE PIECE DE FERMETURE Ø10XØ6X8.5	BUSHING LATCH Ø10XØ6X8.5	BÜCHSE VERSCHLUSS STÜCK Ø10XØ6X8.5
46	03.13623.041	BUSJE Ø13 XØ10 X7.5 GEZWART	TUBE Ø13XØ10X7.5	BUSHING Ø13XØ10X7.5	BÜCHSE Ø13XØ10X7.5

47	03.19305.041	D933 M6X20 ZESKANTTABOUT GEZW. *	BOULON DIN 933 M6x20	BOLT DIN 933 M6x20	BOLZEN DIN 933 M6x20
48	70.18601.041	10 ST D7991 M6X12 VERZ.SCHR.BIZK VOL DRA	10 p VIS DIN 7991 M6x12	10 pc SCREW DIN 7991 M6x12	10 st SCHRAUBE DIN 7991 M6x12
49	03.13663.000	FLENSBUS Ø8.2XØ18X26	FLENSBUS Ø8.2XØ18X26	BUSH	FLENSBUS Ø8.2XØ18X26
50	70.72644.000	DRUKVEER RVS Ø18.2XØ1.25X40.5	RESSORT RVS Ø18.2XØ1.25X40.5	SPRING RVS Ø18.2XØ1.25X40.5	FEDER RVS Ø18.2XØ1.25X40.5
51	70.18615.000	10 st D7991 M8X35 VERZ.SCHR.BIZK VOL DRAAD	10 p VIS DIN 7991 M8X35	10 pc SCREW DIN 7991 M8X35	10 st SCHRAUBE DIN 7991 M8X35
52	03.18710.000	D9021A Ø8XØ25 SLUITRING#	D9021A Ø8xØ25 RONDELLE	D9021A Ø8xØ25 WASHER	D9021A ?8x?25 UNTERLEGSCHIEBE
53	03.22205.041	D6921 M8X16 ZESKANTFLENSBOUT GEZWART	BOULON DIN 6921 M8x16 NOIR	BOLT DIN 6921 M8x16 BLACK	BOLZEN DIN 6921 M8x16 SCHWARZ
54	03.19508.000	D939 M8X25 TAPEIND *	GOUJON DIN 939 M8X25	STUD DIN 939 M8X25	STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X25
55	70.19510.000	10 ST D939 M8X35 TAPEINDE	10 p GOUJON DIN 939 M8x35	10 pc STUD DIN 939 M8x35	10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8x35
56	03.22203.041	D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW#	ECROU DIN 6923 M8 NOIR	NUT DIN 6923 M8 BLACK	MUTTER DIN 6923 M8
57	03.19515.000	D939 M6X45 TAPEIND *	GOUJON DIN 939 M6X45	STUD DIN 939 M6X45	STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6X45
58	03.18701.041	D9021A Ø6XØ18 GEZWART SLUITRING *	RONDELLE DIN 9021A Ø6	WASHER DIN 9021A Ø6	UNTERLEGSCHIEB DIN 9021A Ø6
59	03.19410.041	D934 M6 GEZWART ZESKANTMOER *	ECROU DIN 934 M6	NUT DIN 934 M6	MUTTER DIN 934 M6
60	03.19701.000	D963 M8X25 PLATV.SCHR.ZGS **	VIS DIN 963 M8x25	SCREW DIN 963 M8x25	SCHRAUBE DIN 963 M8x25
61	03.18710.000	D9021A Ø8XØ25 SLUITRING#	D9021A Ø8xØ25 RONDELLE	D9021A Ø8xØ25 WASHER	D9021A ?8x?25 UNTERLEGSCHIEBE
62	03.19401.000	D934 M8 ZESKANTMOER **	ECROU DIN 934 M8	NUT DIN 934 M8	MUTTER DIN 934 M8
63	03.17516.000	Ø5.9 X 35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL	RIVET Ø6x35	HINGE 6X35	RIVET 6x35
64	03.16501.041	D125 Ø6XØ12 GEZWART SLUITRING *	DIN 125 Ø6XØ12	DIN 125 Ø6XØ12	DIN 125 Ø6XØ12
65	03.21701.041	D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK GEZWART *	VIS DIN 916 M6X6 NOIR	SCREW DIN 916 M6X6 BLACK	GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6 SCHWARZ
66	70.79889.000	Z839 : 4 X STELVOET 15M6X20 Z. KARTEL RAND	Z389 : 4 x PIED REGLABLE	Z389 : 4 x ADJUSTABLE LEG	Z839 : 4 x STELFUSS
67	04.26408.000	GLASVEZELKOORD Ø8MM	JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM	GLASSFIBER ROPE 8MM	GLASFASERSCHNUR 8MM
68	04.26419.000	GLASVEZELKOORD Ø6MM ZELFKLEVEND	JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF	GLASS FIBER ROPE Ø6MM SELF ADHESIVE	GLASFASER SCHNUR Ø6MM SELBSTKLEBEND
69	04.26422.000	GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND	JOINT FIBRE CERAMIQUE 10X3 MM AUTOCOLLANT	GLASSFIBER TAPE 10X3 MM	GLAS STREIFE 10X3MM SELBSTKLEBEND
70	70.77590.000	SET VERMICULIET 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULITE 640WD	SET VERMICULIET 640WD
71	03.19360.000	D933 M6X40 ZESKANTTABOUT *	DIN 933 M6X40	SCREW DIN 933 M6X40	SCHRAUBE DIN 933 M6X40
72	70.77914.000	RECUPERATOR 640/760 WD	RECUPERATEUR 640/760 WD	HEAT EXCHANGER 640/760 WD	WÄRMEAUSTAUSCHER 640/760 WD